
UCHWAŁA NR XXXVI/282/18
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr  XXI/164/2016 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 27 września 
2016 r.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, poz. 2232, z 2018 poz. 130) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. roku o finansach publicznych (tj.: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) – uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/164/2016 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 27 września 2016 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pabianickiemu w zakresie dofinansowania zadania pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 4912E Dobroń-Ldzań, Gmina Dobroń” zmienionej uchwałą Nr 
XXX/231/17 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 28 września 2017 roku oraz uchwałą Nr XXXIII/266/17 
Rady Gminy w Dobroniu z dnia 28 grudnia 2017 r. § 3 otrzymuje brzmienie: „Rada Gminy 
w Dobroniu zobowiązuje się zabezpieczyć w budżecie Gminy Dobroń na rok 2018 kwotę 455 
817,00 zł na dofinansowanie zadania określonego w § 1."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: F0B637FE-EB23-4421-8CFD-D09297C28B35. Podpisany Strona 1




